CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐĂNG KÝ HỌC CÁC HỌC PHẦN TRONG
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ
Kính gửi: Trường Đại học Sư phạm – Đại học Đà Nẵng
Em tên là:				Mã sinh viên:
Hiện đang là sinh viên khóa…………., lớp......., ngành…......
Căn cứ Quyết định số 1429/QĐ-ĐHSP ngày 06 tháng 10 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm - Đại học Đà Nẵng ban hành Quy định đào tạo trình độ thạc sĩ;
Căn cứ vào điều kiện dự học và nhu cầu của cá nhân, em xin đăng ký học một số học phần trong chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ ngành..............................:, cụ thể như sau:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ

Kính đề nghị Nhà trường quan tâm, hỗ trợ.
Trân trọng./.
Hồ sơ đăng ký gồm:
· Đăng ký học các học phần trong CTĐT thạc sĩ;
· Kết quả học tập trình độ đại học.
Đà Nẵng, ngày    tháng      năm
Xác nhận của BCN khoa		                      Sinh viên đăng ký

Ý kiến của Phòng Đào tạo

Ghi chú: Điều kiện để sinh viên được đăng ký học một số học phần trong CTĐT thạc sĩ
- Sinh viên năm thứ 3 trở lên;
- Có học lực tính theo điểm trung bình tích lũy xếp loại khá trở lên;
- Không bị cảnh báo học tập.